



Tiivistelmä

Lapin hyvinvointialue, tarkastuslautakunta 14.12.2023 § 116

Palautekysely valtuutetuille ja varavaltuutetuille

Lapin hyvinvointialueen tarkastuslautakunta toteutti palautekyselyn syksyllä 2023 valtuutetuille ja varavaltuutetuille. Kyselyn tarkoituksena oli selvittää, miten tarkastuslautakunta on onnistunut arviointitehtävässään ja yhteistyössä valtuuston kanssa sekä miten Arviointikertomus 2022 vastaa valtuuston tiedon tarpeisiin.

Palautekysely on osa tarkastuslautakunnan arviointityön laadunhallinnan kokonaisuutta, jatkuvaa laadun parantamista ja kehittämistä. Kyselyn tuloksia hyödynnetään tarkastuslautakunnan arviointityössä ja arviointikertomuksen kehittämisessä. Kyselyyn vastasi 38 valtuutettua tai varavaltuutettua (vastausprosentti 33,9 %). Kyselyn tulokset esiteltiin aluevaltuustolle valtuustoinfossa 12.2.2024.

Kyselyn johtopäätöksinä voidaan esittää seuraavaa:

1. Tarkastuslautakunta on onnistunut tehtävässään suhteellisen hyvin, mutta laadunhallintaa ja arviointityön kehittämistä tulee jatkaa.
2. Tarkastuslautakunnan ja valtuuston välistä vuorovaikutusta ja viestintää tulee lisätä.
3. Tarkastuslautakunnan hyväksymät arviointiperiaatteet ovat tarkoituksenmukaisia ja onnistuneet.
4. Arviointikertomuksessa on kiinnitettävä huomiota johtopäätösten ja tarkastuslautakunnan kannanottojen selkeyteen, ymmärrettävyyteen ja kriittisyyteen.
5. Arviointikertomuksen tulee sisältää enemmän vaihtoehtoisten toimenpide-ehdotusten pohdintaa.

Eniten kehitettävää vastaajat näkivät yhteistyössä ja vuorovaikutuksessa valtuuston kanssa. Sen ei koettu olevan nykyisellään riittävää. Vastanneet odottavat arviointitietoa useammin kuin kerran vuodessa. Palautekyselyjä valtuutetut pitivät tarpeellisena. Vastaava kysely toteutetaan jatkossa kaksi kertaa valtuustokaudessa

Tarkastuslautakunta kiittää valtuustoa aktiivisesta osallistumisesta palautekyselyyn.

Linkki koko raporttiin:

<https://lapha.fi/documents/594637/1355822/Palautekyselyn+raportti+2023.pdf>

Lisätietoja,

Vesa Puuronen, tarkastuslautakunnan puheenjohtaja

vesa.puuronenlapha.fi puh. 050 320 3434

Riitta Erola, tarkastuspäällikkö

riitta.erola@lapha.fi puh. 040 537 8271